10.381 Cully - Forel (Lavaux) - Palézieux (-Oron) & @

ANNEE HORAIRE 2025

Etat: 6. Novembre 2024

® sauf 22.9.

-

AT
A1

A1

Lausanne dép.
Cully arr.

Cully, gare
Cully, Hopital de Lavaux
Riex, Mouniaz
Grandvaux, Le Bougnon
Grandvaux, gare sud
Grandvaux, Genevrey
Grandvaux, Pra Grana
Grandvaux, Pra Grana
Grandvaux, Le Signal
Grandvaux, Crét-Mouton
Grandvaux, Le Tronchet
Forel (Lavaux), La Tuiliére
Forel (Lavaux),
La Chercotte
Forel (Lavaux), Le Plane
Forel (Lavaux),
Grand Champ
Forel (Lavaux),
rte Industrie
Forel (Lavaux),
Cornes de Cerf
Forel (Lavaux),
Cornes de Cerf
Les Tavernes, collége
Palézieux, gare

Palézieux dép.
Lausanne arr.
Lausanne dép.
Palézieux arr.

Palézieux, gare

Palézieux-Village, centre

Oron-la-Ville, Pré a l'Abbé

Oron-la-Ville, centre
Oron-la-Ville, gare
routiére

38102
381

0555
06 06

0610
0613
0616
0619
0622
0623
06 26

38104
381

06 30
0631
0632
0633
0634
06 35

0636
0637

06 38

0641

06 46
06 53
0703
07 20

38108 38106
381 381

06 55
07 06
0710
0713
0716
0719
07 22
07 23
07 26

07 20

0721

07 22

07 23

0724

07 25

07 26

07 27

07 28

0731

07 36

0743

07 48

0811

38110
381

0721M
0740M
07 43
07 47
0751

0753 M

38112
381

07 55
08 06

0810
0813
0816
0819
08 22
08 23
08 26

38114
381

08 30
0831
08 32
08 33
0834
08 35

08 36
08 37

08 38

0841

08 46
08 53
0903
09 20

38118
381

08 55
0906

0910
0913
0916
0919
09 22
0923
09 26
09 30
0931
0932
0933
09 34
09 35

0936
0937

09 38

0941

09 46
0953
1003
1020

38122
381

1155
1206

1213

1216
1219
1222
1223
1226
1230
1231
1232
1233
1234
1235

1236
1237

1238

1241

1246
1253
1303
1320

38124 38128
381 381
1355 1524 @
1406 15350
1410 15 40
1413
1416 1543
1419 1546
1422 1549
1423 1550
1426 1553 M

M ®du16.12.-20.12.,6.1.-14.2., 24.2.~11.4.,

28.4.-27.6.,18.8.-10.10., 27.10.-12.12. sauf 30.5.

HO-00-®du16.12.-20.12.,6.1.-14.2,,
24.2.-11.4.,28.4.-27.6.,18.8.-10.10., 27.10.-12.12.

sauf 30.5.
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10.381 Cully - Forel (Lavaux) - Palézieux (-Oron) & @

ANNEE HORAIRE 2025

Etat: 6. Novembre 2024

® sauf 22.9.

-

AT
A1

A1

Lausanne dép.
Cully arr.

Cully, gare
Cully, Hopital de Lavaux
Riex, Mouniaz
Grandvaux, Le Bougnon
Grandvaux, gare sud
Grandvaux, Genevrey
Grandvaux, Pra Grana
Grandvaux, Pra Grana
Grandvaux, Le Signal
Grandvaux, Crét-Mouton
Grandvaux, Le Tronchet
Forel (Lavaux), La Tuiliére
Forel (Lavaux),
La Chercotte
Forel (Lavaux), Le Plane
Forel (Lavaux),
Grand Champ
Forel (Lavaux),
rte Industrie
Forel (Lavaux),
Cornes de Cerf
Forel (Lavaux),
Cornes de Cerf
Les Tavernes, collége
Palézieux, gare

Palézieux dép.
Lausanne arr.
Lausanne dép.
Palézieux arr.

Palézieux, gare

Palézieux-Village, centre

Oron-la-Ville, Pré a l'Abbé

Oron-la-Ville, centre
Oron-la-Ville, gare
routiére

38130
381

16 04
1613

1615

1618
1621
1624
16 25
16 28

38132
381

16 30
1631
1632
1633
1634
16 35

16 36
16 37

16 38

1641

16 46
1653
1703
17 20

38134
381

16 55
1706

1710
1713
1716
1719
17 22
1723
17 26

38136
381

17 30
1731
1732
1733
1734
17 35

17 36
1737

17 38

1741

17 46
1753
1803
1820

38140
381

1755
1806

1810
1813
1816
1819
1822
1823
1826

38142
381

1830
1831
1832
1833
1834
1835

1836
1837

1838

1841

1846
1853
1903
1920

38144
381

1855
1906

1910
1913
1916
1919
1922
1923
19 26
1930
1931
1932
1933
1934
1935

19 36
1937

1938

1941

1946
1953
2003
2020
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10.381 (Oron -) Palézieux - Forel (Lavaux) - Cully & ®

ANNEE HORAIRE 2025

Etat: 6. Novembre 2024

® sauf 22.9.

.

A1

A1
AT

Oron-la-Ville, gare
routiére

* Oron-la-Ville, centre

Oron-la-Ville, Pré a l'Abbé
Palézieux-Village, centre
Palézieux, gare

Palézieux dép.
Lausanne arr.
Lausanne dép.

Palézieux arr.

Palézieux, gare

Les Tavernes, collége

Forel (Lavaux),

Cornes de Cerf

Forel (Lavaux),

rte Industrie

Forel (Lavaux),

Grand Champ

Forel (Lavaux), Le Plane

Forel (Lavaux),

La Chesaude

Forel (Lavaux), La Tuiliére

Grandvaux, Le Tronchet

Grandvaux, Crét-Mouton

Grandvaux, Le Signal

Grandvaux, Pra Grana

Grandvaux, Pra Grana

Grandvaux, Genevrey

Grandvaux, gare sud

Grandvaux, Le Bougnon

Riex, Mouniaz

Cully, Hopital de Lavaux
Cully, gare

Cully dép.

Lausanne arr.

38101
381

04 58

0516

0530
0534
0539

0541

0543

0544
0546

0547
0548
0549
0550
0552
0553
0554
0555
0559
06 02

06 05

06 16
06 25

38103
381

0540

0556

06 05
06 09
0614

0616

0618

0619
0621

06 22
0623
06 24
06 25
06 27

38105 38107 38109
381 381 381
0621
06 281
06 40
06 45H
06 55
0659
0704
0706
0708
07 09
0711
0712
0713
0714
0715
0717
0632 07 32
06 33 0733
06 34 07 34
06 38 0738
06 41 07 41
0644 0744
06 53 0753
0705 0805

38113
381

0740

07 56

08 05
08 09
0814

0816

0818

0819
08 21

08 22
08 23
08 24
08 25
08 27

38115
381

0832
08 33
08 34
08 38
0841
08 44
08 47

0853
09 05

38119
381

1058

1116

1135
1139
1144

1146

1148

1149
1151

1152
1153
1154
1155
1157
1200
1201
1202
1206
1209

1212

1215
1225

38121
381

1235

1237
1240
1245@

12488
13118
122118

124018

1245
1249
1254

1256 @

38123 38127
381 381

1240

12 56

1305
1309
1314

1316

1318

1319
1321

1322
1323
1324
1325
1327
1332
1333
1334
1338
1341
1344
1347

1353
1405

14 32
1433
14 34
14 38
1441
14 44
14 47

1453
1505

B®-®du15.12.-14.2,9.6.-13.12.

H®du18.12.-12.2,,26.2.-9.4.,30.4.-25.6.,

20.8.-8.10.,29.10.-10.12.
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ANNEE HORAIRE 2025

10.381 (Oron -) Palézieux - Forel (Lavaux) - Cully & ® Etat: 6. Novembre 2024
® sauf 22.9.
L 3 38129 38131 38133 38135 38139 38141 38143 38145 38147
381 381 381 381 381 381 381 381 381
Oron-la-Ville, gare 1510 @
routiére
41 Oron-la-Ville, centre
Oron-la-Ville, Pré a l'Abbé 1512
Palézieux-Village, centre 1515
Palézieux, gare 1520
Palézieux dép. 1544 @
Lausanne arr. 1602
Lausanne dép. 1458 1540 16 40 1740 1840
Palézieux arr. 1516 @ 1556 16 56 17 56 18 56
Palézieux, gare 1520 16 05 17 05 18 05 19 05
Les Tavernes, collége 1524 16 09 17 09 1809 1909
Forel (Lavaux), 1529 1614 1714 1814 1914
Cornes de Cerf
Forel (Lavaux), 1531 1616 1716 1816
rte Industrie
Forel (Lavaux), 1618 1718 1818
Grand Champ
Forel (Lavaux), Le Plane 1619 17 19 1819
Forel (Lavaux), 1621 1721 1821
La Chesaude
Forel (Lavaux), La Tuiliere 16 22 17 22 1822
Grandvaux, Le Tronchet 16 23 1723 1823
Grandvaux, Crét-Mouton 16 24 17 24 1824
Grandvaux, Le Signal 16 25 17 25 18 25
#1" Grandvaux, Pra Grana 16 27 17 27 1827
#1 Grandvaux, Pra Grana 1602 @ 1632 17 32 1832
Grandvaux, Genevrey 16 03 16 33 1733 1833
Grandvaux, gare sud 16 04 16 34 17 34 1834
Grandvaux, Le Bougnon 16 08 16 38 17 38 1838
Riex, Mouniaz 1611 16 41 17 41 1841
Cully, Hopital de Lavaux 16 44 17 44 18 44
Cully, gare 1614 16 47 17 47 1847
Cully dép. 1625 16 53 1753 1853
Lausanne arr. 16 37@ 1705 18 05 1905

HO-@®-®du16.12.-20.12.,6.1.-14.2,,
24.2.-11.4.,28.4.-27.6.,18.8.-10.10., 27.10.-12.12.
sauf 30.5.
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10.381 Cully - Forel (Lavaux) - Palézieux (-Oron) & @

ANNEE HORAIRE 2025

Etat: 6. Novembre 2024

©ainsi que 22.9.

- 38116 38120 38126 38138
381 381 381 381
Lausanne dép. 08 34 1134 14 34 17 34
Cully arr. 0843 1143 1443 17 43
Cully, gare 09 00 1200 1500 1800
Cully, Hopital de Lavaux 0903 1203 1503 1803
Riex, Mouniaz 09 06 12 06 1506 1806
Grandvaux, Le Bougnon 0909 1209 1509 18 09
Grandvaux, gare sud 0912 1212 1512 1812
Grandvaux, Genevrey 0913 1213 1513 1813
#1" Grandvaux, Pra Grana 0915 1215 1515 1815
#71 Grandvaux, Pra Grana 09 16 1216 1516 1816
Grandvaux, Le Signal 09 17 1217 1517 1817
Grandvaux, Crét-Mouton 0918 1218 1518 1818
Grandvaux, Le Tronchet 0919 1219 1519 1819
Forel (Lavaux), La Tuiliére 09 20 1220 1520 18 20
Forel (Lavaux), 0921 1221 1521 1821
La Chercotte
Forel (Lavaux), Le Plane 09 22 1222 1522 1822
Forel (Lavaux), 0923 1223 1523 1823
Grand Champ
Forel (Lavaux), 0924 1224 1524 1824
rte Industrie
Forel (Lavaux), 09 27 1227 1527 1827
Cornes de Cerf
Forel (Lavaux),
Cornes de Cerf
Les Tavernes, collége 0932 1232 1532 1832
Palézieux, gare ;09 39 ;12 39 ;15 39 ;18 39
Palézieux dép. 09 44 1244 1544 1844
Lausanne arr. 1002 1302 16 02 1902
Lausanne dép. 0921 1221 1521 1821
Palézieux arr. 09 40 1240 1540 1840
Palézieux, gare 09 44 12 44 1544 1844
Palézieux-Village, centre 09 48 12 48 1548 1848
Oron-la-Ville, Pré a l'Abbé 0952 1252 1552 1852
41 Oron-la-Ville, centre 0953 1253 1553 1853
Oron-la-Ville, gare 09 54 1254 1554 1854

routiére

A1

AT
A1

-

Oron-la-Ville, gare
routiére
Oron-la-Ville, centre
Oron-la-Ville, Pré a I'Abbé
Palézieux-Village, centre
Palézieux, gare

Palézieux dép.
Lausanne arr.
Lausanne dép.
Palézieux arr.

Palézieux, gare

Les Tavernes, collége

Forel (Lavaux),

Cornes de Cerf

Forel (Lavaux),

rte Industrie

Forel (Lavaux),

Grand Champ

Forel (Lavaux), Le Plane

Forel (Lavaux),

La Chesaude

Forel (Lavaux), La Tuiliére

Grandvaux, Le Tronchet

Grandvaux, Crét-Mouton

Grandvaux, Le Signal

Grandvaux, Pra Grana

Grandvaux, Pra Grana

Grandvaux, Genevrey

Grandvaux, gare sud

Grandvaux, Le Bougnon

Riex, Mouniaz

Cully, Hopital de Lavaux
Cully, gare

Cully dép.

Lausanne arr.

38111
381

08 04

08 05
08 06
08 09
0814

0819
08 39
0758
0816

0819
08 23
08 28

0830

08 33

08 34
08 36

0837
0838
08 39
0840
0842
0842
0843
0844
0847
08 50
08 53
08 56

09 15
09 25

38117
381

1104

1105
1106
1109
1114

1119
1139
1058
1116

1119
1123
1128

1130

1133

1134
1136

1137
1138
1139
1140
1142
1142
1143
1144
1147
1150
1153
1156

1215
1225

38125
381

38137
381
1404 1704
14 05 17 05
1406 17 06
1409 17 09
1414 1714
1419 1719
14 39 17 39
1358 16 58
1416 1716
1419 1719
1423 1723
1428 17 28
1430 17 30
1433 1733
1434 1734
1436 17 36
1437 1737
1438 1738
14 39 17 39
1440 17 40
1442 17 42
1442 17 42
1443 1743
1444 17 44
1447 1747
1450 1750
1453 1753
14 56 17 56
1515 1815
1525 1825

Explication des signes
® Lundi

@ Mardi

® Mercredi

@ Jeudi

® Vendredi

@ Dimanche

@ Heure de départ
® Arrivée

Les fétes générales sont: 25.12., 26.12., 1.1., 2.1., Vendredi saint, Lundi de Paques, Ascension, Lundi de Pentecdte, 1.8.

4 Temps de correspondance en minutes a Uarrét (sans 'indication de 2 min)

® Lundi-vendredi, sauf fétes générales

© Samedis, dimanches et fétes générales
=> Horaires dans le sens contraire, voir ci-aprés
€= Horaires dans le sens contraire, voir ci-devant

@ Heure de départ
@ autocontrole
&5 Bus

&

Accessible aux personnes en chaise roulante

Remarques

d https://www.tp-info.ch/fr/accessibilite

Pour les dimanches, lundis et fétes générales, annonce
jusqu'a 12h00 le jour ouvrable précédent

€ Groupes : réservation au € 0848 818 818 du lundi au
vendredi de 08h00 a 12h00 et de 13h00 a 17h00

Cette ligne est desservie par PubliCar zone Nuit.
Réservations au numéro gratuit 0800 60 30 60 ou par
|'application disponible sur Google Play et Apple store
Suppl. prise en charge CHF 5.-, voir zones et horaires de
desserte sur www.carpostal.ch/publicar




ANNEE HORAIRE 2025

10.381 Cully - Forel (Lavaux) - Palézieux (-Oron) & @ Etat: 6. Novembre 2024

Entreprise de transport
CarPostal SA

€ +41 848 818 818 (CHF 0.08/Min)
www.carpostal.ch
info@carpostal.ch
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